010004.0824400322.079 150000000000

44905200000

0000108

PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE 
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL           
ESPIRITO SANTO 
14.946.265/0001-91
DECRETO  Nº 0004884/2024 
Data 08/10/2024 

TOTAL: 330.492,44

Superávit Financeiro: R$ 130.000,00 ( cento e trinta  mil  reais )
Suplementação/Anulação Dotação: R$ 200.492,44 (duzentos  mil quatrocentos e noventa e dois reais  e quarenta e quatro centavos )

ANULAÇÕES

Ficha Código Descrição ValorFonte

200.492,44

MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES RELACIONADAS AO ATENDIMENTO À CRIANÇA E AO ADOLESCENTE

OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS-PESSOA JURIDICA

166100000000

33903900000